Í W â  P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N / 013
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 11,902.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE :

Excluir o servidor Silvio Garcia, Registro n° 1.174,
do cargo de Guarda, Nível “3A”, no regime da C.L.T., lotado no
Setor de Segurança da Secretaria de Serviços Municipais desta
Prefeitura Municipal, a partir de 04 de^bril de 2001, por motivo de
sua aposentadoria por mVâlIdézTconcedida^^

Régi^tre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorèíia.23 de maio de 2001.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação